
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst („Službeni glasnik Brčko 

distrikta BiH“, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 18/20 – prečišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20), člana 25 
Kodeksa ponašanja poslanika Skupštine Brčko distrikta BiH, Skupština Brčko distrikta BiH, na 58. 
redovnoj sjednici održanoj 15. maja 2024. godine, donosi 

 

O D L U K U 

O UTVRĐIVANJU VISINE NAKNADE ZA RAD ČLANOVA KOMISIJE ZA 

SPROVOĐENJE KODEKSA PONAŠANJA POSLANIKA U SKUPŠTINI BRČKO 

DISTRIKTA BiH IZ REDA GRAĐANA 

 
Član 1 

Ovom odlukom utvrđuje se visina novčane naknade članovima Komisije za sprovođenje Kodeksa 
ponašanja poslanika u Skupštini Brčko distrikta BiH iz reda građana (u daljnjem tekstu: Komisija iz 
reda građana). 

 
Član 2 

      (1) Visina naknade člana Komisije iz reda građana utvrđuje se u bruto iznosu od 300,00 KM 
mjesečno. 
      (2) Naknada iz stava 1 ovog člana isplaćuje se na žiroračun članova Komisije iz reda građana. 
 

Član 3 

(1) Novčana sredstva za naknadu iz člana 2 ove odluke obezbjeđuju se u budžetu Brčko distrikta 
Bosne i Hercegovine na organizacionom kodu 10010001. 

 

(2) Za realizaciju ove odluke zadužuju se Stručna služba Skupštine i Direkcija za finansije – 
Trezor Brčko distrikta BiH. 

 
Član 4 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH. 
Broj: 01-02-3116/24 
Brčko, 15. 5. 2024. godine                                                                                                                           
         PREDSJEDNIK 

SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                      Mr. sci.  Siniša Milić  


